

Ejendomsanpartsselskabet Købmagergade 23 København

Beddingen 7B, 3. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 91 86 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Sigrid Susanne Nørgaard
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartsselskabet Købmagergade 23 København Beddingen 7B, 3. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 91 86 40
	Stiftet: 1. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sigrid Susanne Nørgaard Morten Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod brygge 1-3, 1560 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247 t.kr. mod 1.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815 t.kr. mod 855 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.247.115	1.254.727
1 Personaleomkostninger	-200.000	-120.000
Driftsresultat	1.047.115	1.134.727
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.602	0
Andre finansielle indtægter	13.535	150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.414	-39.305
Resultat før skat	1.044.838	1.095.572
Skat af årets resultat	-229.902	-241.006
Årets resultat	814.936	854.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	814.936	854.566
Disponeret i alt	814.936	854.566

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	40.000.000	40.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000.000</u>	<u>40.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000.000</u>	<u>40.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.842	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.465	0
Periodeafgrænsningsposter	14.504	14.222
Tilgodehavender i alt	<u>297.811</u>	<u>14.222</u>
Likvide beholdninger	<u>189.060</u>	<u>69.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>486.871</u>	<u>84.083</u>
Aktiver i alt	<u>40.486.871</u>	<u>40.084.083</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	26.717.354	25.902.417
Egenkapital i alt	26.842.354	26.027.417
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.152.921	8.086.611
Hensatte forpligtelser i alt	8.152.921	8.086.611
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.863.057	4.337.893
Anden gæld	0	60.549
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.863.057	4.398.442
Kortfristet del af langfristet gæld	461.027	456.989
Deposita	372.415	368.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.790	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	274.223
Selskabsskat	163.592	177.914
Anden gæld	560.726	247.181
Periodeafgrænsningsposter	35.989	35.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.628.539	1.571.613
Gældsforpligtelser i alt	5.491.596	5.970.055
Passiver i alt	40.486.871	40.084.083
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	120.000
	200.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.316
Andre finansielle omkostninger	21.414	31.989
	21.414	39.305
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	20.100.000	20.100.000
Kostpris 31. december 2020	20.100.000	20.100.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	19.900.000	19.900.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	19.900.000	19.900.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.000.000	40.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3%

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.324.084	4.794.882
Heraf forfalder inden for 1 år	-461.027	-456.989
	3.863.057	4.337.893
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.038.044	2.514.976

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.324, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 40.000 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
